 5434
 1020  1040  1321  530  1074
 2
90
0
 2
78
4
 1
37
3
 1
37
3
eldistribution
NORRMONTAGE AB
1
(TRAFO)
23
4 5 6
TRAFO LSP
Nr. Ändring Datum Sign.
Revisioner
a Längdjustering 2021-05-27 PE
210512A3
Skala DatumFormat
125/50kV
a
2656x1740
1:20Nätstation <1600kVA
630A
24kV
Nr.
ZT19-24/6-1B
OL-55207
Dörröppning LSP:
Märkström SS HSP:
Märkspänning HSP:
Isolationsnivå:
LSP Vägg:
Max Trafo mått LxBxH:
Antal HSP Fack: 6
2000x1200x2000
2784x2000
Sign
PE
Godk
ME
Sida/Antal
1/3
Revision
 5434
 2
90
0
 386  685
 1755
 9
00
 1
02
5
 9
00
 1
02
5
 1
15
0
 685
 1755
 2825
 1
45
0
eldistribution
NORRMONTAGE AB
LSP
TRAFO
654
3 2
1
(TRAFO)
Måttsättning centrum ankarskena
Längd skena HSP 485mm
Längd skena LSP 2500mm
210512A3
Skala DatumFormat
a1:20Position Ankarskenor
Nr.
ZT19-24/6-1B
OL-55207
Sign
PE
Godk
ME
Sida/Antal
2/3
Revision
 2050
 600
 2
96
0
 5495
eldistribution
NORRMONTAGE AB
LSPTRAFO
654
3 2 1
(TRAFO)
Placering syll
Syll dimension minst 120x120
Virkesklass NTR/A
Grus fylls upp mellan syllarna så att toppen
på grusbädden ligger i nivå med överkant syll 210512A3
Skala DatumFormat
a1:20Syllplacering
Nr.
ZT19-24/6-1B
OL-55207
Sign
PE
Godk
ME
Sida/Antal
3/3
Revision